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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring og adskillelse af fødevare
samt måling af temperaturer. Faciliteter til hygiejnisk håndvask
og tørring af hænder. Gennemgået procedurer for 3 timers
opbevaring af fødevarer uden for køl - vejledt konkret om
anvendelse af styringsmetode.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
cafeområde med inventar, fælles kølerum, baglokale med
opvaskefaciliteter, isterningemaskine.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, opvarmning fra
januar 2026 til nu.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke med
smileysymbol.

Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomheden skilter med, at oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.

Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens regnskabsopgørelser af økologiprocenten til brug for
det økologiske spisemærke.
Det indskærpes, at virksomheden skal foretage opgørelser over økologiprocenten i henhold til den valgte
frekvens senest 6 uger efter periodens afslutning. Opgørelserne og den tilhørende dokumentation skal
opbevares i minimum 2 år, og til enhver tid være tilgængelig for Fødevarestyrelsen
Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke fremvise regnskab for 3 og 4. kvartal 2025 samt 1. kvartal 2026.
Det oplyses, at regnskabet er under udarbejdelse.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.

Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


